No.1/2

年　　　月　　　日

株式会社ニッカリ

岡山市中区乙多見482-1

TEL (086)279-1291

FAX (086)279-1437

＜担当＞

　この度は、御見積のご依頼をいただきまして、誠にありがとうございます。

つきましては、大変お手数ですが、ご記入の程お願い申し上げます。

尚、点線部分は、該当する部分を囲んでください。

1 貴 社 名

2 所 在 地

3 Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

4 御 担 当 者 名

＜　ご購入　・　レンタル　　希望　＞

レンタルご希望の場合、期間は　　　　　ヶ月希望。

7 運 搬 物

8 積 載 重 量 　　200kg／45°・　500kg／45°・　1000kg／45°・　その他（　　　　／　　　°）

9 タ イ プ ＜　乗用　・　非乗用　＞、乗用タイプでしたら（　　　人乗）希望

10 仕 様 ＜ガソリン　2　・　4　サイクル、　モーター　＞

11 レ ー ル 全 長 　　　　　　　ｍ、分岐＜　ある　・　ない　＞　あるとしたら　　　箇所

12 最大傾斜角度 　　　　　　　　　　　　　　　　 [例] 30°が50ｍ続く場合 50ｍ／30°

＜　土　・　砂　・　岩石　・　ｺﾝｸﾘｰﾄ　・　その他　＞、その他の場合（　　　　　　）

[例] 表面は土であるが、地中にかなり岩石がある。

　　この場合は、＜　土　・　砂　・　岩石　・　ｺﾝｸﾘｰﾄ　＞となります。

＜　水道管　・　ガス管　・　通信ｹｰﾌﾞﾙ　・　遺跡　・　その他　・　ない　＞

その他の場合

1 2 3

　4　　特殊＜　トンネル　・　屋内　・　その他　＞、その他の場合（　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　市　区　郡都　道　府　県 市　区　郡 町　村

さしつかえなければ、現場図面及び予定ルートを添付願います。

※さしつかえのある場合は結構です。

5

6

13

14

15

16

地 形

17

設 置 場 所

御見積させていただくための必要事項アンケート

業 種

使 用 目 的
導 入 方 法

地 質

埋 設 物

※ 施 工 主

山越え

谷越え 段々又は階段

No.2/2

大型車（11トン車）が施工開始地点迄入りますか ＜　OK　・　NO　＞

NOの場合、何トン車まで入りますか　＜　　　　　　＞

入らない所から小運搬の方法は？

＜　自社にて考慮する　、　ニッカリにて考慮する　、

　　施工主にて考慮いただく　＞

19 施工開始予定 　　　　年　　　月　　　＜　初旬　・　中旬　・　下旬　＞頃予定

　1 すべてニッカリに任せる。

  2 工事指導員のみでよい。

　3 自社でする。

　1　すべてニッカリで用意する。

　2　専用工具以外は　自社　又は　施工主　が用意する。

　　 専用工具は今後のために　＜　購入したい　・　いらない　＞

　★専用工具以外を用意いただける場合は、工具一覧表をニッカリにて

　　提出致します。

・伐採は＜　自社　・　ニッカリ　・　　その他（　無し　　）　＞で行う。

・ステージは（　　　　　　　　　　　　）で用意する。

・その他ありましたら，下記希望事項へ記入願います。

ニッカリという会社をどのようにして知っていただけましたか？

　1　ニッカリのモノラックを使用したことがある。

　2　新聞、雑誌で見た。（　　　　　新聞）、雑誌名（　　　　　　　）

　3　人から聞いた。（どなたから）

　4　自分で調べた。（どんな方法で）

大変お手数おかけ致しました。さっそくFAXしていただきますようお願い致します。

その前に不明瞭な所がありましたら、遠慮なく担当者迄お電話下さいませ。

よろしくお願い申し上げます。

★  その他希望事項等。

――――――　メ　　モ　――――――

22

23

18

20

21

そ の 他 参 考

運 送

工事 に関 して

工 事 用 道 具

草 刈 ・ 伐 採 に
つ い て